

XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

AVISO

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DO XIX CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, torna pública a data da sessão de julgamento e identificação dos recursos à prova escrita discursiva, a se realizar no dia 17 de fevereiro de 2014, às 14h, na sala de sessões das Turmas deste Tribunal, situada na Avenida Cais do Apolo, 739, Bairro do Recife, Recife-PE (CEP 50030-902).

Recife, 13 de fevereiro de 2014.

(assinado no original)

DESEMBARGADOR PEDRO PAULO PEREIRA NÓBREGA

Presidente da Comissão de Concurso